Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Новолялинского городского округа

«Средняя общеобразовательная   школа № 4»

(МАОУ НГО «СОШ № 4»)

П Р И К А З
«  30 »   августа    2024г.                                                                                                         № 202-1/О

г. Новая Ляля

Об организации работы  военно-патриотического клуба Гвардеец и формировании

личного состава курсантов  в 2024-2025 учебном году

 В целях всестороннего развития и совершенствования детей и подростков, развития

патриотического и духовно-нравственного воспитания, сохранения патриотических традиций, в

соответствии с планом воспитательной работы  МАОУ НГО «СОШ № 4» на 2023-2024 учебный

год

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Организовать работу военно-патриотического клуба Гвардеец (далее – ВПК Гвардеец)

в 2024-2025 учебном году.

 2.  Егорову В.Н. проводить мероприятия патриотической направленности в соответствии

с планом воспитательной работы на 2024-2025 учебный год.

 3. Утвердить личный состав курсантов ВПК Гвардеец на 2024-2025 учебный год

(приложение).

 4. Организовать прием и оформление документов, необходимых для вступления

желающих учащихся  в ВПК Гвардеец в текущем периоде.

 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                   Т.В. Шешина

		2024-10-30T12:57:12+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4"